זכרון לדור ודור

ביום כ”ו באייר תש”ה, התשיעי בחודש מאי 1945, הכניעו בעלות הברית את גרמניה הנאצית. כנפיו של הנשר הדורסני שוברו וצפרניו קוצצו. על חורבותיה
של אירופה העשנה שאדמתה נותרה ספוגה בדמם של יהודים, העולם החל לנשום לרווחה. מתוך תרועת מנצחים שהתערבה בדמעותיהם של הממאנים

להתנחם, זרחה שמש חדשה על עולם חופשי יותר.